Совет  Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района Республики Татарстан
РЕШЕНИЕ № 16
с. Кушманы                                                                от 18 июня 2012г.
О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЯ  В ПОЛОЖЕНИЕ  О  ПРЕДОСТАВЛЕНИИ  ГРАЖДАНАМИ,  ПРЕТЕНДУЮЩИМИ  НА  ЗАМЕЩЕНИЕ  ДОЛЖНОСТЕЙ  МУНИЦИПАЛЬНОЙ  СЛУЖБЫ, И МУНИЦИПАЛЬНЫМИ СЛУЖАЩИМИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУШМАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЙБИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» СВЕДЕНИЙ О СВОИХ ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА, А ТАКЖЕ СВЕДЕНИЯ О ДОХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА СВОИХ СУПРУГИ И НЕСОВЕРШЕННОЛЕТНИХ ДЕТЕЙ
В связи с принятием Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции» и в соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13.03.2012 № 297 «О национальном плане противодействия коррупции на 2012-2013 годы и внесения изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации по вопросам противодействия коррупции, Уставом Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района, Совет об имуществе и обязательствах имущественного характера а РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими муниципального образования «Кушманское сельское поселение Кайбицкого муниципального района РТ» сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденное решением Совета Кушманского сельского поселения Кайбицкого муниципального района от 18.03.2010 № 11 следующие изменение, изложив абзац второй пункта 8 следующей редакции:
«Лицо, замещающее муниципальную должность может предоставить уточненные сведения в течение трех месяцев после окончании срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения».
2. Контроль за исполнением настоящего решение оставляю за собой.

Глава Кушманского сельского поселения
Кайбицкого муниципального района                                       Л.Р. Сафина